АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА, РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 40
03 июля 2020 года                                                                              х.Мирный

Об отмене постановления
Главы администрации

Мирненского сельского поселения
от 23.10.2012 года №149
    На  основании  протеста прокуратуры  Дубовского района № 07-19-2020/ от 22.06.2020 года  на  постановление № 149 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе» и привидения  его в  соответствие с  действующим законодательством  РФ

П О С Т А  Н О В Л Я Ю  :
1. Постановление  от 23.10.2012 года №149 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе»  -  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Мирненского сельского поселения                                     Л.С.Сулиманова.